РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИВАНОВОСТАТ)

ПРИКАЗ

20.11.2019                                                                                                  № 129

Иваново

О внесении изменений в приказ Ивановостата  от 10.07.2019 № 78

 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики  по Ивановской области

и урегулированию конфликта интересов»

В   соответствии  с  приказом   Ивановостата  от  19.11.2019   №  123

«О прекращении деятельности   Общественного совета при   Ивановостате»

п р и к а з ы в а ю:

Внести   изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских служа-

щих Территориального органа Федеральной службы государственной стати-

стики  по Ивановской области и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный     приказом Ивановостата от 10.07.2019 № 78, изложив его в

следующей редакции:

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Ивановской области и

урегулированию конфликта интересов

Белова

Татьяна Валерьевна

- заместитель руководителя Ивановостата

(председатель комиссии)

 2

Гусева

Ольга Владимировна

- заместитель руководителя Ивановостата

(заместитель председателя комиссии)

Андреева

Светлана Александровна

- ведущий специалист-эксперт

административного отдела (секретарь комиссии)

Паршин

Михаил Александрович

- заместитель руководителя Ивановостата

Бабина

Людмила Александровна

- начальник финансово-экономического

отдела

Цыганова

Надежда Валентиновна

- начальник административного отдела

Ионова

Татьяна Алексеевна

- начальник отдела сводных статистических

работ

Куликов

Владимир Иванович

- декан экономического факультета ФГБОУ ВО

«Ивановский государственный университет»

(по согласованию)

Берендеева

Алла Борисовна

- профессор кафедры экономической теории

ФГБОУ ВО «Ивановский государственный

университет» (по согласованию)

Руководитель                                                                                    С.В. Клюзина